1/2

型式部材等製造者認証申請書

令和    年    月    日

一般財団法人  日本建築設備・昇降機センター
 理 事 長   坂 本  努   様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称

   建築基準法第６８条の１１第１項（同法第８８条第１項において準用する場合を含む。）

の規定による認証を受けたいので、次のとおり申請します。
この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

一．型式部材等の種類

二．型式部材等に係る型式適合認定の認定番号

三．工場その他の事業場の名称及び所在地

四．技術的生産条件に関する事項

五．備考

 2/2

連絡先、手数料請求先等
【連絡先】

会社名

所 属

担当者名

所在地

TEL／FAX

Ｅ-mail

〒

※手数料額  ※受付印

【手数料請求先会社名】

【その他費用請求先会社名】

（注意）

① 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載してください。

② 不要な文字は、抹消してください。

③ 技術的生産条件に関する事項は、別紙に記載することができます。

④ 備考欄には、第１１条２の３第２項各号に該当する場合にその旨を記載する等所要の事項を記入

してください。

⑤ ※印のある欄には記入しないでください。